10
11
12
13
14

15
16
71
17
18w
70
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

37

38
39
40

Deelnemerslijst - Liste des participant Datum : 12/10/2014

345 Meter

Sprinters __Gemenqgd
Jamani del Karfo

Kadeeke van't Nieuwe Woud
Oochigea's Jazzblues

Whippets C klasse Teven
Dolly v.d. Diamella Hoeve
Garnet van de Gouden Ster
Hermione Euro Ladys
Oochigea's Fryzbylius

Whippets  C klasse Reuen
Fanjio des Amours d'Achka
Heaven des Amours d'Achka
Hooligans des Amours d'Achka
Inferno

Old Road's Gengiskhan

Old Road's Irvine

de la sure d'Elle Heros

Whippets B klasse Teven
Forest Laws Hestia

Forest Laws Jameelah
Jammylady of Gasbyfirst

Jay Finley Udaschka

Jitske van't Nieuwe Woud
Old Road's Jabalina
Oochigea's Hermelien
Zap-Mama's Gitte

de la sure d'Elle Ibysha

Whippets B klasse Reuen
Catkyll's Elliot

Excalibur du Premier Sentiment
Forest Laws Kuwamacho
Gori

Hamilton Euro Ladys

Hellboy of Gasbyfirst

Igor van't Nieuwe Woud
Jivaros Kalypso

Kasper van't Nieuwe Woud
Khaba del Karfo

Lassie del Karfo

Oochigea's Galbatorix
Oochigea's Icecool
Oochigea's Ixiebizzy

Afghanen B klasse Reuen
Jirkan Y-Shirvan

lerse Wolfshond Reuen
Easy Runner Kiebou

Greyhounds Teven 345 meter

Dopping Black Roze
Kalypso
Katriona

R
R
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(€))]

Ravers Karel

Van Wiele - Dullaert
Wiwenes Antoinette

(4)

Nolmans Chantale
Draps - Vervloet
Cleppe Jean-Pierre
Wiwenes Antoinette

(4]

Waelbers - Desmedt

De Jaegher Bruno

Boeykens Alain - Jamart Katty
Heylen - Sterckx

Daniel - Pradaxay

Deceuster Greet

Willems Philip

9

Boon - Bastijns

Boon - Bastijns

Hoornaert L - Vansapuwen MF
Coninx Rosita

Sevens Nathalie

Valvekens Carole

Smekens Francoise

Boon - Bastijns

Denis Jacqueline

a4

Lievens Freddy
Alenteyns Christine
Denorme Gino
Crabbe Joseph
Wederholdt Roger
Dengis Arnaud
Crabbe Joseph
Wuyts Paul

Fonteyn Frans
Ravers Karel

Ravers Karel
Jordaens Yvonne
Lambaerts - Pelgrims
Gontie Sienna - Billet Julia

(€8]

Camps Annick

(€]
Das Evy

(€))]
Van Herck Jean
Sloots Pierre

Goris Jacky

Blad : 1

Oud-Turnhout
Nieuwkerken-Waas
Balen

Tielt-Winge
Brussel
Flemalle
Balen

Stekene
Grembergen
Seraing
Tielt-Winge
Jodoigne
Geel
Schaffen

Boutersem
Boutersem
Wanze
Hasselt
Bocholt
Hognoul
Rotselaar
Boutersem
Epinois

Geel
Tessenderlo
Paal - Beringen
Lubbeek
Zonhoven
Jemeppe S/Meuse
Lubbeek

De Klinge
Veerle
Oud-Turnhout
Oud-Turnhout
Stekene

Geel

Vilvoorde

Tessenderlo

Heusden - Zolder

Geel
Hoboken
Koersel
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41

72
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66

67
68
69

Deelnemerslijst - Liste des participant Datum : 12/10/2014

Whippets A klasse Teven
Devaj Darung Darling
Folle-Aventure

Hussylady of Gasbyfirst
Jessie of Gasbyfirst

Kaat van't Nieuwe Woud
Lopez van't Nieuwe Woud
Old Road's Konstance
Oochigea's Hosmosius
Oochigea's Ixforfun
Oochigea's Lifesomsai
Oochigea's Moonboots
Oochigea's Moonsky

de la sure d'Elle Foetsjie
de la sure d'Elle Kanita
de la sure d'Elle Kigali

de la sure d'Elle Lauret

Whippets A klasse Reuen
Devaj Echo

Flying Hunter du Pack de la Jet
Jartico van't Nieuwe Woud
Kayok van't Nieuwe Woud
Kingcreole

Racing King's Balou
Venatorius Julius

de la sure d'Elle Heimdal

de la sure d'Elle Loutchai

de la sure d'elle Kismo

480 Meter
Salukis  Reuen
Lyconpriam Hadi el Basher

Greyhounds Teven 480 meter

Dopping Lara
Vigerous Petra
Zeagle Vierin
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(a5)

Vergez Guy

Simon-PRietre

Hoornaert L - Vansapuwen MF
Eynatten Pascal

Wouters - Kokx

Daneels - Peeters

Boeykens Alain - Jamart Katty
Wiwenes Antoinette

Wiwenes Antoinette

Hoste Jacqueline

Wiwenes Antoinette

Verheyen - Delahaye
Peetermans - Dillen
Peetermans - Dillen
Peetermans - Dillen
Wederholdt Roger

(10)

Daniel - Pradaxay
Lambaerts - Pelgrims
Joosten Juliette
Lambaerts - Pelgrims
Poesmans Yvette
Schroyen Albert
Smeyers - Jamart
Wederholdt Jean-Paul
Kaulen Henriette
Nolmans Chantale

(€8]
Den Elzen W.F.

(€))]

Van Herck Jean
Naus Henk
Valvekens Michel

Blad : 2

Jodoigne
Neuilly-sur-Eure
Wanze

Flemalle
Wechelderzande
Tessenderlo
Seraing

Balen

Balen
Diepenbeek
Balen
Houthalen-Helchteren
Tessenderlo
Tessenderlo
Tessenderlo
Zonhoven

Jodoigne

Geel

Hamont-Achel

Geel

Hognoul

Beringen

Alleur

Zonhoven

St.Georges sur Meuse
Tielt-Winge

Baarle-Hertog

Geel
Roggel
Stekene
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[Datum : 12/10/2014 Inleidende reeksen - Eliminatoires Blad:1 |
345 Meter
Whippets A klasse Teven 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 1 PI. Tijd Nr Koers 2 PI. Tijd
72R 1  Hussylady 5|zt 49 R 1 Lifesomsai 1] 22,244
50B 2  Moonboots 1] 22,572 46 B 2 Konstance 2| 22,534
51 W 3 Moonsky 2| 22,741 54 W 3 Kigal 3| 22,607
447 4  Kaat 3| 23,085 487 4  |Ixforfun 4| 22,692
52 G 5 Foetsjie 4| 23,095 55G 5 Lauret 5| 23,085
ZW 6 ZW 6
Nr Koers 3 PI. [Tijd
53R 1 Kanita 1| 22,694
41 B 2  Darung Darling 2| 22,697
45W 3 Lopez 5| 23,387
47Z 4  Hosmosius 3| 23,139
43 G 5 Jessie 4| 23,292
ZW 6
Whippets B klasse Reuen 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 4 PI. [Tijd Nr Koers 5 PI. [Tijd
26 R 1 Hamilton 3| 23,055 27 R 1 Hellboy 1| 23,068
28B 2 Igor 2| 22,873 34B 2 Icecool 4| 23,352
31W 3 Khaba 5| 23,483 32W 3 Lassie 3| 23,322
35Z 4 Ixiebizzy 1] 22,852 23Z 4  Excalibur 2| 23,198
29 G 5 Kalypso 4] 23,319 22G 5 Elliot 5| 23,548
ZW 6 ZW 6
Nr Koers 6 PI. [Tijd
25R 1 Gori 4| 23,186
24 B 2 Kuwamacho 1] 22,995
30wW 3 Kasper 2| 23,010
33Z 4  Galbatorix 3| 23,184
G 5
ZW 6
Whippets A klasse Reuen 3 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 7 PI. Tijd Nr Koers 8 PI. [Tijd
65R 1 Kismo 2| 22,403 58 R 1 Jartico 1] 22,160
61B 2 Balou 1] 22,174 57 B 2  Flying Hunter 2| 22,231
56 W 3 Echo 5[ 22,700 60 W 3  Kingcreole 4] 22,522
507 4  Kayok 3| 22,557 64Z 4 Loutchai 3| 22,501
62 G 5  Julius 4| 22,605 63 G 5 Heimdal 5| 23,158
ZW 6 ZW 6
Whippets C klasse Teven Aankomst is start finale
Nr Koers 9 PI. [Tijd
4R 1 Dolly 1] 23,625
7B 2  Fryzbylius 2| 24,049
6 W 3 Hermione 3| 24,146
5Z 4 W Garnet 4| 24,339
G 5
ZW 6
Whippets C klasse Reuen 2 X punten, 6 beste in finale
Nr Koers 10 PI. [Tijd Nr Koers 11 PI. Tijd
14 R 1 Heros 1] 23,225 12R 1 Gengiskhan 2| 23,360
10B 2 Hooligans 3| 23,633 9B 2 Heaven 1| 23,039
11W 3 Inferno 2| 23,439 13W 3 Irvine 3| 24,159
8Z 4 Fanjio 4| 24,160 Z 4
G 5 G 5
ZW 6 ZW 6
[Datum : 12/10/2014 Inleidende reeksen - Eliminatoires Blad:2 |

Whippets B klasse Teven

3 plaatsen in 1/2 finale



Nr Koers 12
18 R 1 W Jitske
20B 2 Gitte
15W 3 Hestia
17z 4  Jay Finley
70G 5 Jabalina
ZW 6

Greyhounds 345 Meter Teven
Nr Koers 14

40R 1 Katriona
38B 2 Black Roze
39 W 3 Kalypso

Z 4

G 5

ZW 6

Sprinters Gemengd
Nr Koers 15
2R 1 Kadeeke
3B 2 Jazzblues
1W 3 W Jamani

Z 4
G b5
ZW 6

lerse Wolfshound Reu
Nr  Koers 16
37R 1 Kiebou
B 2
W 3
4
5

Z
G
ZW 6

Afghanen B klasse Reuen
Nr Koers 17
36 R 1 Jrkan
B 2
W 3
4
5

4
G
ZW 6

480 Meter.
Salukis Reuen

Nr Koers 18

66 R 1 Lyconpriam

B 2
W 3
Z 4
G 5

ZW 6

Greyhounds 480 Meter Teven
Nr  Koers 19

69 R 1 Zeagle Vierin

68B 2 Petra

67 W 3 Lara
Z 4
G 5
ZW 6

PI.

Tijd

23,291

23,165

23,352

23,469

RO BIN|W

22,693

Pl.

Tijd

=

20,928

N

21,074

w

21,086

PI.

Tijd

N

22,220

=

21,833

22,573

Pl.

Tijd

28,500

PI.

Tijd

29,436

PI.

Tijd

35,044

Pl.

Tijd

w

28,599

[

28,060

N

28,185

Nr Koers 13

19 R 1 Hermelien
21B 2 Ibysha
16 W 3 Jameelah
71z 4 Jammylady
G b5
W 6

Aankomst is start finale

Aankomst is start finale

Demonstratie

Demonstratie

Demonstratie

Aankomst is start finale

PI.

Tijd

22,869

23,263

23,115

AIN|W]-

23,910




[Datum : 12/10/2014 Herkansingen - Repechages Blad:1 |
345 Meter
Whippets B klasse Reuen 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 20 PI. [Tijd Nr Koers 21 PI. Tijd
26 R 1 Hamilton 1] 22,856 33R 1  Galbatorix 1| 23,188
32B 2 Lassie 3| 23,512 29 B 2 Kalypso 4] 23,451
25W 3 Gori 2| 22,931 34W 3 Icecool 2| 23,361
312z 4 Khaba 4| 23,680 227 4 Ellot 3| 23,436
G 5 G 5
ZW 6 ZW 6
Whippets A klasse Teven 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 22 PI. [Tijd Nr Koers 23 PI. [Tijd
54 R 1 Kigali 1] 22,863 44 R 1 Kaat 2| 22,596
47 B 2  Hosmosius 3| 22,945 48 B 2  Ixforfun 1] 22,534
52 W 3 Foetsjie 4] 23,057 43 W 3  Jessie 3| 22,755
557 4  Lauret 5| 23,071 72Z 4  Hussylady 4] 23,810
45G 5 Lopez 2| 22,873 G b5
ZW 6 ZW 6
Whippets A klasse Reuen 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 24 PI. [Tijd
60 R 1 Kingcreole 1] 22,665
62B 2 Julius 3| 22,843
63W 3 Heimdal 4| 23,249
56 Z 4 Echo 2| 22,819
G 5
ZW 6
Whippets B klasse Teven 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 24 Bis PI. [Tijd
1I5R 1 Hesta 2| 23,678
71B 2 Jammylady 3| 23,942
17 W 3 Jay Finley 1] 23,538
Z 4
G 5
ZW 6

Aanvang : 12h30



[Datum : 12/10/2014 Halve finales - Demi finales Blad: 1
345 Meter
Whippets C klasse Reuen 2 X punten, 6 beste in finale
Nr Koers 25 PI. [Tijd Nr  Koers 26 PI. [Tijd
9R 1 Heaven 2| 24,106 14 R 1 Heros 2| 23,459
11 B 2 Inferno 1] 23,938 12B 2 Gengiskhan 1] 23,434
13W 3 Irvine 3| 24,320 10 W 3 Hooligans 3| 23,487
8Z 4 Fanjio 4| 24,346 Z 4
G 65 G b
ZW 6 ZW 6
Whippets B klasse Teven 3 plaatsen in finale
Nr Koers 27 PI. [Tijd Nr  Koers 28 PI. [Tijd
70R 1 Jabalina 1] 22,696 19 R 1 Hermelien 1] 22,904
16 B 2 Jameelah 2| 22,911 20B 2 Gitte 2| 23,020
18 W 3 W Jitske 3| 23,010 21W 3 lbysha 3| 23,106
15Z 4 Hesta 41 23,072 17Z 4 Jay Finley 4| 23,509
G 5 G b5
ZW 6 ZW 6
Whippets B klasse Reuen 3 plaatsen in finale
Nr Koers 29 PI. | Tijd Nr Koers 30 PI. [Tijd
35R 1 Ixiebizzy teruggetr. 24R 1 Kuwamacho 2| 22,788
27B 2  Hellboy 2| 22,936 28B 2 Igor 1] 22,711
30 W 3 Kasper 3| 23,046 23 W 3  Excalibur 5[ 23,193
33Z 4  Galbatorix 4| 23,422 26 Z 4  Hamilton 3| 22,871
25G 5 Gor 1] 22,886 34 G 5 Icecool 41 23,126
ZW 6 ZW 6
Whippets A klasse Teven 3 plaatsen in finale
Nr Koers 31 PI. [Tijd Nr  Koers 32 PI. [Tijd
49 R 1 Lifesomsai 3| 22,619 50R 1 Moonboots 3| 22,772
53 B 2 Kanita 1| 22,414 46 B 2 Konstance 1| 22,589
51W 3 Moonsky 2| 22,493 41 W 3 Darung Darling 2| 22,761
547 4 Kigali 5[ 22,646 48 Z 4  Ixforfun 4| 22,867
4 G 5 Kaat 41 22,620 45 G 5 Lopez 5[ 23,011
ZW 6 ZW 6
Whippets A klasse Reuen 3 plaatsen in finale
Nr Koers 33 PI. [Tijd Nr  Koers 34 PI. [Tijd
58 R 1 Jartico 1] 22,026 61R 1 Balou 1] 22,085
65B 2 Kismo 2| 22,034 57B 2  Flying Hunter 2| 22,325
64 W 3 Loutchai 3| 22,544 50 w 3 Kayok 3| 22,642
56Z 4 Echo 4| 22,678 60Z 4 Kingcreole 4| 22,708
G 5 G b
ZW 6 ZW 6

Aanvang : 13h45




[Datum : 12/10/2014 Finales Blad : 1]
480 Meter
Salukis Reuen Demonstratie
Nr  Koers 35
66 R 1 Lyconpriam Hadi el Basher ~ Den Elzen W.F. Baarle-Hertog
B 2
w 3
z 4
G 5
ZW 6
Greyhounds 480 Meter Teven
Nr  Koers 36
68 R 1  Vigerous Petra Naus Henk Roggel
67 B 2 Dopping Lara Van Herck Jean Geel
69 W 3  Zeagle Vierin Valvekens Michel Stekene
z 4
G 5
ZW 6
345 Meter
Sprinters Gemengd
Nr  Koers 37
3R 1 Oochigea's Jazzblues Wiwenes Antoinette Balen
2B 2 Kadeeke van't Nieuwe Woud Van Wiele - Dullaert Nieuwkerken-Waas
1w 3 W Jamanidel Karfo Ravers Karel Oud-Turnhout
z 4
G 5
ZW 6

Whippets C klasse Teven
Nr  Koers 38

4R 1 Dolly v.d. Diamella Hoeve Nolmans Chantale Tielt-Winge
7B 2 Oochigea's Fryzbylius Wiwenes Antoinette Balen
6W 3 Hermione Euro Ladys Cleppe Jean-Pierre Flemalle
527 4 W Garnet van de Gouden Ster  Draps - Vervloet Brussel
G 5
ZW 6
Whippets C klasse Reuen
Nr  Koers 39
12 R 1 Old Road's Gengiskhan Daniel - Pradaxay Jodoigne
11 B 2 Inferno Heylen - Sterckx Tielt-Winge
14wW 3 de la sure d'Elle Heros Willems Philip Schaffen
927 4 Heaven des Amours d'Achka De Jaegher Bruno Grembergen
10 G 5 Hooligans des Amours d'Achki Boeykens Alain - Jamart Ke Seraing
13ZW 6 Old Road's Irvine Deceuster Greet Geel
Whippets B klasse Teven
Nr  Koers 40
70 R 1 Old Road's Jabalina Valvekens Carole Hognoul
19B 2 Oochigea's Hermelien Smekens Francoise Rotselaar
16w 3 Forest Laws Jameelah Boon - Bastijns Boutersem
20 Z 4  Zap-Mama's Gitte Boon - Bastijns Boutersem
18 G 5 W Jitske van't Nieuwe Woud Sevens Nathalie Bocholt
21 ZW 6 de la sure d'Elle Ibysha Denis Jacqueline Epinois
Whippets B klasse Reuen
Nr  Koers 41
28 R 1 Igor van't Nieuwe Woud Crabbe Joseph Lubbeek
25B 2 Gori Crabbe Joseph Lubbeek
24 W 3 Forest Laws Kuwamacho Denorme Gino Paal - Beringen
27 7 4 Hellboy of Gasbyfirst Dengis Arnaud Jemeppe S/Meuse
26 G 5 Hamilton Euro Ladys Wederholdt Roger Zonhoven
30 ZW 6 Kasper van't Nieuwe Woud  Fonteyn Frans Veerle
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Pl.

Tijd

35,351

PI.

Tijd

28,320

w

28,782

28,763

PI.

Tijd

21,830

N

22,540

23,431

Pl.

Tijd

23,665

23,248

23,425

AIN|FP|W

24,032

PI.

Tijd

23,776

23,421

23,466

23,396

23,760

Ol WIN]|OT

24,608

Pl.

Tijd

22,914

23,226

22,973

23,009

23,168

| hlwIN]|OI|

23,246

PI.

Tijd

22,713

23,022

22,839

23,211

22,804

OIN|O|W| D[

23,214

[Datum : 12/10/2014

Finales

Blad : 2]




lerse Wolfhound Reu

Nr  Koers
37 R
B
W
Z
G
ZW

1
2
3
4
5
6

42
Easy Runner Kiebou Das Evy

Afghanen B klasse Reuen

Nr  Koers
36 R
B
W
Z
G
W

1
2
3
4
5
6

43

Jirkan Y-Shirvan Camps Annick

Greyhounds 345 Meter Teven

Nr  Koers
40 R
38 B
39 W
Z
G
ZW

Uk WN PP

44

Katriona Goris Jacky
Dopping Black Roze Van Herck Jean
Kalypso Sloots Pierre

Whippets A klasse Teven

Nr  Koers
53 R
46 B
51 W
41 7
49 G
50 ZzZW

O, WNER

45

de la sure d'Elle Kanita
Old Road's Konstance
Oochigea's Moonsky Verheyen - Delahaye
Devaj Darung Darling Vergez Guy
Oochigea's Lifesomsai Hoste Jacqueline
Oochigea's Moonboots Wiwenes Antoinette

Peetermans - Dillen

Whippets A klasse Reuen

Nr  Koers
58 R
61 B
65 W
57 Z
64 G
59 ZzZwW

Uk, WN PP

46

Jartico van't Nieuwe Woud Joosten Juliette
Racing King's Balou Schroyen Albert

de la sure d'elle Kismo Nolmans Chantale
Flying Hunter du Pack de la Je Lambaerts - Pelgrims

Heusden - Zolder

Tessenderlo

Koersel
Geel
Hoboken

Tessenderlo

Boeykens Alain - Jamart Ke Seraing

Houthalen-Helchteren
Jodoigne

Diepenbeek

Balen

Hamont-Achel
Beringen
Tielt-Winge
Geel

de la sure d'Elle Loutchai
Kayok van't Nieuwe Woud

Kaulen Henriette St.Georges sur Meuse
Lambaerts - Pelgrims Geel

Bedankt en wel thuis.
Merci et bon retour.

Aanvang : 15h15
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PI.

Tijd

29,336

Pl.
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=

21,025
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21,288

21,625

PI.

Tijd

22,365

22,795

22,362

22,727

22,304

Al O1N|O]|W

22,477

Pl.

Tijd

22,286

22,556

22,151

22,089

22,695
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